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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA ZAOFEROWANIE PRZEZ AMERYKAŃSKĄ 
AGENCJE DS. MAŁYCH PRZEDSIĘBIORSTW POMOCY FEDERALNEJ DLA 

POSZKODOWANYCH W WYNIKU WRZEŚNIOWEJ POWODZI MIESZKAŃCÓW I 
FIRM W BROOKLYNIE I HRABSTWIE NASSAU  

  
Amerykańska Agencja ds. Małych Przedsiębiorstw udzieli niskooprocentowanych 

pożyczek spełniającym kryteria mieszkańcom i firmom poszkodowanym w 
wyniku ulewnych deszczy i powodzi w Brooklynie, Nassau i sąsiednich 

hrabstwach  
  

Stanowy Wydział Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Służb Ratowniczych wraz z 
urzędnikami hrabstwa przygotował wymaganą wstępną ocenę zniszczeń w 

poszkodowanych gminach  
  

Trzy osobiste ośrodki pomocy w przypadku klęsk żywiołowych pomagają 
mieszkańcom stanu Nowy Jork w Brooklynie i hrabstwie Nassau od 6 grudnia  

  
Wnioski o pożyczkę też składać online tutaj  

  
Wniosek gubernator Hochul o ogłoszenie poważnej klęsce żywiołowej pozostaje 

pod rozwagą prezydenta Bidena  
  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś, że Amerykańska Agencja ds. Małych 
Przedsiębiorstw (U.S. Small Business Administration, SBA) zaoferuje pomoc federalną 
mieszkańcom stanu Nowy Jork w hrabstwach Kings (Brooklyn) i Nassau, którzy zostali 
poszkodowani w wyniku ulewnych deszczy i powodzi we wrześniu. Mieszkańcy i firmy w 
tych lokalizacjach kwalifikują się do ubiegania się o niskooprocentowane pożyczki, które 
pomogą im w odbudowie po historycznych opadach deszczu i powodziach. Zgodnie z 
zasadami SBA, hrabstwa sąsiadujące z Kings i Nassau – Nowy Jork (Manhattan), 
Queens, Richmond (Staten Island) i Suffolk – również kwalifikują się do uzyskania 
dostępu do tych pożyczek.  
  
Gubernator Hochul zwróciła się o te pożyczki do SBA pod koniec listopada, wraz ze 
swoim wnioskiem do prezydenta Bidena o wydanie oświadczenia o poważnej klęsce 
żywiołowej, które nadal jest rozpatrywane.  
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„Historyczne wrześniowe opady deszczu negatywnie wpłynęły nie tylko na 
mieszkańców, ale także na firmy w całym Brooklynie i hrabstwie Nassau”, powiedziała 
gubernator Hochul. „Te niskooprocentowane pożyczki pomogą złagodzić skutki 
powodzi, a ja jestem zaangażowana w zapewnienie jak największej pomocy federalnej 
dla wszystkich obszarów naszego stanu poszkodowanych w wyniku tych ekstremalnych 
zjawisk pogodowych”.  
  
Ponad osiem cali deszczu spadło na Brooklyn, a sześć cali deszczu spadło na 
Manhattanie i części hrabstw Nassau i Westchester podczas historycznych 
wrześniowych opadów. Również 29 września – w związku z ulewnymi deszczami w 
południowej części stanu – gubernator Hochul ogłosiła stan wyjątkowy dla całego 
miasta Nowy Jork, Long Island i regionu Mid-Hudson. Jeszcze przed burzą gubernator 
Hochul poleciła agencjom stanowym przygotowanie środków reagowania kryzysowego i 
pozostawanie w stałej komunikacji z władzami lokalnymi w celu monitorowania pogody i 
szybkiego udzielenia pomocy potrzebującym.  
  
Komisarz ds. bezpieczeństwa wewnętrznego i służb ratunkowych stanu Nowy 
Jork, Jackie Bray, powiedziała: „Mieszkańcy stanu Nowy Jork w Brooklynie i 
hrabstwie Nassau nadal odczuwają skutki szkód spowodowanych wrześniowymi 
historycznymi opadami deszczu i powodziami. W niektórych miejscach w ciągu 
zaledwie 24 godzin spadło ponad osiem cali deszczu. Dzięki przywództwu gubernator 
Hochul i naszych partnerów federalnych, właściciele mieszkań i firm na tych obszarach 
będą teraz mieli dostęp do niskooprocentowanych pożyczek, które odegrają kluczową 
rolę w ich odbudowie”.  
  
Senator, Kirsten Gillibrand, powiedziała: „Gwałtowne zjawiska pogodowe we 
wrześniu tego roku spowodowały szkody dla mieszkańców i firm w stanach Brooklyn i 
Nassau i jestem dumna, że dotknięte nimi rodziny ze stanu Nowy Jork będą teraz mogły 
otrzymać pomoc federalną, której potrzebują, aby przeprowadzić niezbędne odbudowy. 
Udostępnienie tych pożyczek na wypadek klęsk żywiołowych jest pierwszym krokiem 
dla niezliczonych mieszkańców stanu Nowy Jork do odbudowy i odzyskania środków do 
życia, a ja będę nadal pracować, aby pomóc w zatwierdzeniu ogłoszenia gubernator 
Hochul o poważnej klęsce żywiołowej. Dziękuję SBA za zaoferowanie tej krytycznej 
pomocy federalnej i będę nadal walczyć o zapewnienie wszystkim mieszkańcom stanu 
Nowy Jork wszelkich dostępnych zasobów, aby przyspieszyć proces odbudowy po 
gwałtownych zjawiskach pogodowych”.  
  
Członkini Izby Reprezentantów, Nydia M. Velázquez, powiedziała: „Jako Rankingu 
w Komisji Izby Reprezentantów ds. Małych Przedsiębiorstw (House Small Business 
Committee) wiem, jak niszczycielskie może być ekstremalne zdarzenie pogodowe dla 
właściciela małej firmy. W bezpośrednim następstwie klęski żywiołowej wiele małych 
firm często upada z powodu braku dostępu do przystępnego cenowo kapitału. 
Dzisiejsze ogłoszenie pomoże zapewnić małym firmom w całym mieście Nowy Jork 
dotkniętym wrześniową powodzią dostęp do niezbędnych niskooprocentowanych 
pożyczek z SBA, aby pomóc im w odbudowie. Dziękuję gubernator Hochul za jej 
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poparcie w tej kwestii i z niecierpliwością czekam na dalszą pracę, aby zapewnić tym 
firmom zasoby, których potrzebują, aby w pełni odzyskać siły”.  
  
Prezydent dzielnicy Brooklyn, Antonio Reynoso, powiedział: „Ponieważ mieszkania 
i firmy w całym Brooklynie nadal borykają się ze szkodami spowodowanymi przez 
wrześniową katastrofalną powódź, jestem wdzięczny, że gubernator Hochul 
współpracuje z Agencją ds. Małych Przedsiębiorstw, aby zapewniać pomoc federalną 
naszym sąsiadom, którzy teraz ponoszą wysokie koszty niezbędnych napraw. 
Katastrofy klimatyczne, takie jak wrześniowa ulewa, stają się coraz częstsze i 
poważniejsze. Nie możemy tracić więcej czasu na ochronę naszych społeczności przed 
przyszłymi szkodami i krzywdami, a także musimy inwestować w zasoby pomocowe, 
które mogą pomóc naszym sąsiadom w odbudowie; ogłoszone dziś pożyczki są dużym 
krokiem w kierunku tej odbudowy”.  
  
Następujące grupy mogą teraz kwalifikować się do pożyczek SBA na wypadek 
katastrofy:  

• Właściciele domów: do 500 000 USD na naprawę głównego miejsca 
zamieszkania.  

• Właściciele domów i najemcy: do 100 000 USD na naprawę lub wymianę 
uszkodzonego lub zniszczonego mienia osobistego.  

• Właściciele firm: do 2 000 000 USD na odtworzenie nieruchomości, zapasów, 
maszyn i urządzeń oraz na pokrycie pozostałych strat materialnych.  

• Firmy i organizacje non-profit: Pożyczki w wysokości do 2 000 000 USD na 
zapewnienie niezbędnego kapitału obrotowego do czasu wznowienia normalnej 
działalności po klęsce żywiołowej.  

  
Centra Pomocy Pożyczkowej dla Ofiar Klęsk Żywiołowych  
Począwszy od środy, 6 grudnia o godzinie 11:00, SBA otworzy Centra Pomocy 
Pożyczkowej dla Ofiar Klęsk Żywiołowych (Disaster Loan Outreach Centers) w 
lokalizacjach wymienionych poniżej, aby pomóc mieszkańcom stanu Nowy Jork w 
osobistym ubieganiu się o pomoc. Wnioskodawcy mogą liczyć na pomoc asystentów 
przy wypełnianiu wniosków, jak również uzyskać odpowiedzi na pytania dotyczące 
programu pożyczek na wypadek klęski żywiołowej udzielanych przez SBA.  
  
Hrabstwo Kings  

• United Jewish Organizations, 32 Penn Street, Brooklyn, NY 11249  

Godziny pracy: Poniedziałek-czwartek 9:00-18:00; piątek 9:00-12:00; w sobotę 
nieczynne; Niedziela 10:00-14:00.  

• Health Essentials, 2336 86th Street, Brooklyn, NY 11249  



Godziny pracy: Poniedziałek-piątek 10:00-18:00; sobota 10:00-14:00; nieczynne 
w niedzielę.  

  
Hrabstwo Nassau  

• Ralph G. Caso Executive and Legislative Building, Nassau County, 1 
West St, Mineola, NY 11501  

Godziny pracy: Poniedziałek-piątek 9:00-18:00; sobota 10:00-14:00; nieczynne w 
niedziele.  

  
Te trzy centra zostaną zamknięte na stałe w piątek, 22 grudnia.  
  
Wnioski o pożyczki można też składać online w portalu pożyczkowym MySBA pod 
adresem https://lending.sba.gov. Wnioskodawcy mogą także zadzwonić do centrum 
obsługi klienta SBA pod numer 1-800-659-2955 lub wysłać wiadomość e-mail na 
adres disastercustomerservice@sba.gov. Osoby niesłyszące, niedosłyszące lub z 
zaburzeniami mowy mogą skorzystać z usług pomocniczych, dzwoniąc pod numer 7-1-
1.  
  
Wypełnione wnioski należy przesłać pocztą na adres: U.S. Small Business 
Administration, Processing and Disbursement Center, 14925 Kingsport Road, Fort 
Worth, TX 76155  
  
Termin składania wniosków o pomoc w usuwaniu fizycznych szkód majątkowych 
upływa 2 lutego 2024 r. Termin składania wniosków o pomoc w usuwaniu szkód 
gospodarczych upływa 4 września 2024 r.  
  

###  
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